鹿マラソン第５５号

令和５年１０月３０日

 公益社団法人 鹿児島県理学療法士協会

会長 平名 章二 様

鹿児島マラソン実行委員会

会 長  下 鶴  隆 央

鹿児島マラソン２０２４ボランティア募集について（依頼）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

かねてより、鹿児島マラソンの開催につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

当実行委員会では、令和６年３月３日（日）に鹿児島マラソン２０２４を安全に開催するために、下

記のとおり大会ボランティアを募集します。

つきましては、下記の大会ボランティアのご協力について、格段のご高配を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

記

【募集概要】

１ 内容

活  動  日
活 動

名 称
活 動 内 容

募 集

人 数

令和６年３月３日（日）

救護所
救護所における来場者の案内、車椅子利用者

の介助など

20 名
定置 AED 隊

コース上の救護所間で、万一ランナーに異常

があった際のＡＥＤを使用した一次救命処置

の補助

モバイル AED 隊

自転車で走路を走り、万一ランナーに異常が

あった際のＡＥＤを使用した一次救命処置の

補助

２ 支給物品   ボランティアウェア・ＱＵＯカード

３ 回答期限   令和５年１２月２８日（木）

４ そ の 他   業務内容等については、後日、説明に伺います。

 〔連絡先〕

鹿児島マラソン実行委員会事務局

担当：酒瀬川

鹿児島市山下町１１－１

TEL 099-803-9621 FAX 099-803-9623